

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 19 lutego 2016 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 2

1. Czy Zamawiający ma na myśli wycenę preparatu Pigmentum Castellani (Boric acid, Phenol, Resorcinol) płyn na skórę (40 mg+ 80 mg+ 8 mg)/g 1 but. 50 g?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 1 poz. 4

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w opakowaniu 100ml aerozol. Brak produkcji op. 60ml aerozol?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 1 poz. 1, 8

3. Czy Zamawiający oczekuje wyceny w obu pozycjach tego samego preparatu?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 2 poz. 3

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Neo Tormentil lub Tormentillae Comp. Ung maść Ziemia 20 g . Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 3 poz. 8

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu po 400g pod odpowiednim przeliczeniu czyli 120op.

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 4 poz. 3

6. Czy Zamawiający oczekuje wyceny preparatu w roztworze wodnym czy spirytusowym?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje preparatu w roztworze wodnym.

dotyczy zadania nr 4 poz. 6

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu po 30ml lub po 1000ml po przeliczeniu 1666,67op lub 50op. Preparat po 250 ml w podanym stężeniu nie jest już produkowany?

Odpowiedź: NIE.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Braunol 7,5% 250ml?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 6 poz. 2

9. Produkt zarejestrowany i produkowany obecnie przez producenta w opakowaniu po 63 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu po przeliczeniu i zaokrągleniu 1 opakowanie?

Odpowiedź: TAK, przeliczenia ilości opakowań należy dokonać zgodnie z zapisami SIWZ (strona 9).

dotyczy zadania nr 6 poz. 3, 4

10. Czy Zamawiający, ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 6 pozycji nr 3, 4 i utworzenie oddzielnego pakietu? **(18)**

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 6, 40, 41, 48, 68, 70, 76, 82, 108, 110, 116

- Zadanie 6 poz.8-zakończona produkcja
- Zadanie 40 poz.4 –brak dostępności problemy produkcyjne na rynku polskim
- Zadanie 41 poz.20- zakończona produkcja
- Zadanie 48 poz.1-brak produkcji, nieznany termin ponownej dostępności
- Zadanie 68 poz.8-brak produkcji, nieznany termin ponownej dostępności
- Zadanie 70 poz.6,49 –brak dostępności problemy produkcyjne na rynku polskim
- Zadanie 76 poz.10 –brak dostępności problemy produkcyjne na rynku polskim
- Zadanie 82 poz.13- zakończona produkcja
- Zadanie 108 poz.1-stałe wstrzymanie obrotu produktem do odwołania
- Zadanie 110 poz.3 oraz zadanie 111 poz.1- zakończona produkcja
- Zadanie 116 poz.12 –brak dostępności problemy produkcyjne na rynku polskim

11. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (strona 8)

dotyczy zadania nr 7 poz. 22

12. Czy zamawiający wymaga w Zadaniu 7, w pozycji 22 - insuliny typu Humulin M3?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 7 poz. 34

13. Czy zamawiający dopuszcza w Zadaniu 7, w pozycji 34 - odpowiednio przeliczoną ilość sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 16 poz. 4 i zadania 33 poz. 6

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 19 poz. 2

15. Czy należy wycenić Hemofer Prolongatum 105 mg Fe2 tabl. o przdt. uwal. Tylko takie są dostępne.

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 26 poz. 1

16. Czy ze względu na brak w dostępności preparatu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji lub zaoferowanie albuminy 200mg/1ml po 50ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie albuminy 200mg/1ml po 50ml

dotyczy zadania nr 28 poz. 6

17. Czy należy wycenić Pabal 100 mcg/ml, 1ml.roztw.do wstrzyk 5 fiolek? Tylko takie są dostępne.

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 29 poz. 12-14

18. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki leku w pakiecie nr 29 poz. 12-14 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: NIE

19. Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pakiecie nr 29 poz. 12-14 był zarejestrowany we wskazaniu:

A. choroby układu nerwowego w tym:

- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 33 poz. 2

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Filgastrim amp-strzyk 48mlnj.m./0,8ml ?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 33 poz. 3

21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci ampułkostrzykawek?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 33 poz. 14

22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 12 ampułko-strzykawek, tak obecnie produkowany i dystrybuowany przez prod

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 34 poz. 1

23. Czy Zamawiający w pakiecie nr 34 pozycja nr 1 wymaga dostarczenia leku etanercept w trakcie umowy w formie ampułkostrzykawki i wstrzykiwacza zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego ?

Odpowiedź: TAK

24. Dotyczy zadania nr 34 poz.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Etanercept proszek i rozp.do przyg.roztw.do wstrz.+ 4 gaziki 50mg 4 zestawy? Opakowania + 8 gazików są nie produkowane obecnie przez producenta

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 41 poz. 12,13,18,19

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 47 poz. 11

26. Brak produkcji leku o pojemności w op. 22,5 ml . Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w pojemności 20ml lub 30 ml . Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość należy wycenić?

Odpowiedź: Należy wycenić preparat o pojemności 20ml.

dotyczy zadania nr 47 poz. 14, 15

27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci ampułek?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 47 poz. 19

28. Zakończona produkcja leku w ampułkach x 10 . Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 1 fiolka po przeliczeniu 20 fiolek?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 47 poz. 6, 7, 10 i zadania 49 poz. 6

29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 48 poz. 6, 7

30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci ampułek, gdyż tak jest obecnie produkowany?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 51 poz. 6

31. Czy Zamawiający w pakiecie nr 51 poz. 6 (Linezolid), ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wymaga od Wykonawców dostarczenia produktu zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego w dawce 0,2g/ml worek 100ml zamiennie z dawką 0,2g/ml worek 300 ml, co umożliwi lepsze dostosowanie dawki minimalizując potencjalne straty, ograniczając przy tym koszty terapii a także wykorzystując przedmiot zamówienia w powyższym pakiecie w optymalny sposób zgodnie z wymogami terapeutycznymi poszczególnych oddziałów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 52 poz. 1

32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Piperacilin Tazobactam bez EDTA 4,5g x 10 fiol. preparat z EDTA jest obecnie nie produkowany.

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 53 poz. 2

33. Brak produkcji leku o pojemności w op. butelka x1. Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w opakowaniu x 1 fiolka 50 ml.

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 53 poz. 1

34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 53 poz. 4

35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek lub kapsułek?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 55 poz. 17

36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu po 100g-5opak, opakowania po 500g są nie dostępne?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 55 poz. 20

37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu po 800g-62,5opak, opakowania po 1000g są nie dostępne?

Odpowiedź: TAK, przeliczenia ilości opakowań należy dokonać zgodnie z zapisami SIWZ (strona 9).

dotyczy zadania nr 55 poz. 26, 27

38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w pojemnościach 1000ml

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 57 poz. 2, 3

39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 59 poz. 5

40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu immunoglobuliny antyHBs do podaży domięśniowej w dawce 540j.m./3ml w postaci liofilizatu i rozpuszczalnika do sporządzenia roztworu x 1 fiole, z przeliczeniem 2 x 540j.m. w miejsce 1000j.m.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 59 poz. 1

41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu immunoglobuliny antyHBs do podaży domięśniowej w dawce 180j.m./1ml w postaci liofilizatu i rozpuszczalnika do sporządzenia roztworu x 1 fiole?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 59 poz. 1, 2

42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci fiolek?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 60 poz. 1, 2

43. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 60 poz.1,2 i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 62 poz. 41

44. Brak produkcji leku w opakowaniu 10 poj po 0,5ml. Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w opakowaniu 20 poj po 0,5ml -1opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 65 poz. 12

45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w opakowaniu x 20 pojemników?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 65 poz. 13, 14

46. Prosimy o doprecyzowanie w której pozycji należy wycenić Lignocainum typu U a w której typu A?

Odpowiedź: Lignocainum typu U należy wycenić w poz. 14, a Lignocainum typu A w poz. 13.

dotyczy zadania nr 67 poz. 13,

47. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 68 poz. 2, 3, 4

48. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 68 poz. 14,

49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych?

dotyczy zadania nr 69 poz. 1

50. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci kapsułek?

dotyczy zadania nr 70 poz. 3

51. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek?

dotyczy zadania nr 70 poz. 10,28,29,43,44,62,63

52. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych?

dotyczy zadania nr 70 poz. 17, 18

53. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci kapsułek?

dotyczy zadania nr 70 poz. 23,40,59,68,69,70,71,82,83,84

54. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych?

dotyczy zadania nr 72 poz. 3

55. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 72 poz. 12,17,18,19,28,29

56. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych?

dotyczy zadania nr 72 poz. 31, 32

57. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 73 poz. 9

58. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych?

dotyczy zadania nr 74 poz. 13

59. Preparat obecnie produkowany 4x 125ml Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jego wycenę .

dotyczy zadania nr 76 poz. 7, 8

60. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek dojelitowych?

dotyczy zadania nr 78 poz. 3

61. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Hepatanol LGO. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

dotyczy zadania nr 78 poz. 4 i zadania 79 poz. 2

62. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych?

dotyczy zadania nr 79 poz. 3

63. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź: (dotyczy pytań 47 – 63) Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

dotyczy zadania nr 79 poz. 7

64. Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 79 poz.7 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ oraz późniejszych wyjaśnieniach.

65. Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 79 poz.7 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ oraz późniejszych wyjaśnieniach.

dotyczy zadania nr 80 poz. 2

66. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Carbo Activ 200mg x 20 kapsułek, Preparat w dawce 300mg jest już nie produkowany?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 80 poz. 13

67. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 81 poz. 4 (17)

68. Czy zamawiający wymaga w Zadaniu 81, w pozycji 4 - insuliny typu Humulin M3 czy insuliny typu Humulin N?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga insuliny typu Humulin M3

dotyczy zadania nr 81 poz. 7, 8

69. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych?

dotyczy zadania nr 82 poz. 3,27,34

70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych?

dotyczy zadania nr 82 poz. 19

71. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w opakowaniu x 10 fiolek po przeliczeniu 220 op

dotyczy zadania nr 82 poz. 35

72. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w kroplach o pojemności 10ml-30ml jest obecnie nie dostępne po przeliczeniu 15 op?

Odpowiedź: (dotyczy pytań 69 – 72) Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

dotyczy zadania nr 85 poz. 5

73. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w maści po 20g -37g obecnie nie produkowana - 3,7opakowania

Odpowiedź: TAK, przeliczenia ilości opakowań należy dokonać zgodnie z zapisami SIWZ (strona 9).

dotyczy zadania nr 85 poz. 6

74. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Sudocrem 60g?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 85 poz. 12

75. Zamawiający ma na myśli wycenę leku w stężeniu 0,9%?

dotyczy zadania nr 85 poz. 16

76. Smoczki pakowane po 40 szt, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i przeliczenie ilości?

dotyczy zadania nr 85 poz. 17, 19

77. Smoczki pakowane po 100 szt, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i przeliczenie ilości?

dotyczy zadania nr 85 poz. 30

78. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci kapsułek?

dotyczy zadania nr 96 poz. 1, 2, 3 i zadania 95 poz. 2,3,4,5

79. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci butelek?

dotyczy zadania nr 105 poz. 10 i zadania 111 poz. 17

80. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 106 poz. 4

81. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci fiolek?

dotyczy zadania nr 111 poz. 12

82. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

dotyczy zadania nr 111 poz. 18

83. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych?

dotyczy zadania nr 120 poz. 1

84. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu po 60szt,opakowania po 50szt są nie dostępne?

dotyczy zadania nr 120 poz. 5

85. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu po 60szt,opakowania po 20szt są nie dostępne?

86. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych?

dotyczy zadania nr 124 poz. 3, 4, 5

87. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę w opakowaniach po 30 szt tabletek?

dotyczy zadania nr 125 poz. 3

88. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych?

dotyczy zadania nr 126 poz. 3, 4, 5

89. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci kapsułek?

Odpowiedź: (dotyczy pytań 75 – 89) Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w zaproponowanej postaci.

dotyczy zadania nr 126 poz. 3, 4, 5

90. Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: TAK, przeliczenia ilości opakowań należy dokonać zgodnie z zapisami SIWZ (strona 9).

dotyczy zapisów SIWZ

91. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (strona 9).

dotyczy zadania nr 26 poz. 2

92. Czy Zamawiający dopuści wydzielenie z zadania nr 26 poz. 2 (Albumin Human but. 200mg/1ml/50ml) i utworzenie na tę pozycję oddzielnego zadania?

dotyczy zadania nr 75 poz. 2,3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13

93. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 75 poz. 2,3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13 i utworzy z tych pozycji nowy pakiet?

dotyczy zadania nr 103 poz. 3, 4, 5, 6

94. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 103 do osobnego zadania produkty z poz 3,4,5,6, co umożliwi start do postępowania większej liczbie oferentów?

Odpowiedź: (dotyczy pytań 92 – 94) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr Mariusz Rawlaczynski

9